
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 
 
 
 

Huaja, 10 de setiembre del 2021 
 

II.EE. N° 0330 – PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE H UAJA UGEL EL 

DORADO REGION SAN MARTIN. 

 

 
OFICIO N° 024 – I.E. N° 0330 IEP.2021. 

 

SEÑORA : MARIA CAROLINA PEREZ TELLO 

DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO 

ASUNTO : REMITO COMITÉ DE CONEI  2021 

 
Es grato dirigirme a usted y a su digno despacho para saludarla 

afectuosamente a nombre de la Dirección, personal docente de la I.E. N° 0330 nivel 

primaria de la comunidad de Huaja, y al mismo tiempo comunicarle que adjunto al 

presente estoy remitiendo el COMITÉ DE CONEI  2021. 

Sin otro en particular me suscribo expresándole las muestras de mi especial 

consideración y estima personal 

 

 
Atentamente 

 
 
 
 
 
 
 



INSTITUCIÓN EDUCATIVA PUBLICA N° 0330 – NIVEL PRIMARIA DE HUAJA 

DIRECCIÓN REGIONAL SAN MARTIN – UGEL EL DORADO 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

Huaja, 15 de marzo, del año 2021 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 004 - I.E – N° 0330 – C. H.-2021 

La Dirección de la I.E – N° 0330 del nivel Primaria de la comunidad de Huaja. 

VISTO: La necesidad de renovar el CONEI de la Institución Educativa N° 0330 – de 

la comunidad de Huaja. 

CONSIDERANDO 

Que, es necesario reconocer el CONEI de la I.E N° 0330 – C.H., que fue elegida 

mediante elección democrático y unánime y siendo de muchísima importancia su 

formalización a través de la dirección del plantel y la UGEL EL DORADO, para los 

ejercicios de sus funciones durante el año calendario. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - RECONOCER a los nuevos miembros del CONEI para el 

periodo 2021, cuyos integrantes son profesores, alumnos y asociados de la APAFA 

que a continuación se indica. 
 

MIEMBROS DEL CONEI 2021  

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I CEL. CARGO 

1 GONZALES PAREDES, Luis 01134235 967623400 PRESIDENTE 

2 
FACHIN TUANAM, Donairo 

 
00914667 

 

917219423 
Representante de Docentes 
Primaria. 

3 
TUANAMA TAPULLIMA, Rene 

00942876  

938689359 
Representante de Padres de 

familia 

5  
TUANAMA TUANAMA, Maikol 

 
62596777 

 
949501839 

 

Representante de Alumnos 
del nivel Primaria 

6 
AMACIFUEN TUANAMA, 
Orison 

73255322 929347422 
Representante de la 
autoridad 



ARTICULO SEGUNDO. - Elevar un ejemplar a la UGEL El DORADO para sus fines 

que estimes por conveniente. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 
 
 
 

Huaja, 10 de setiembre del 2021 
 

II.EE. N° 0330 – PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE H UAJA UGEL EL 

DORADO REGION SAN MARTIN. 

 

 
OFICIO N° 025 – I.E. N° 0330 CH.2021. 

 

SEÑORA : MARIA CAROLINA PEREZ TELLO 

DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO 

ASUNTO : REMITO COMITÉ DE APAFA 2021 

 
Es grato dirigirme a usted y a su digno despacho para saludarla 

afectuosamente a nombre de la Dirección, personal docente de la I.E. N° 0330 nivel 

primaria de la comunidad de Huaja, y al mismo tiempo comunicarle que adjunto al 

presente estoy remitiendo el COMITÉ DE APAFA 2021. 

Sin otro en particular me suscribo expresándole las muestras de mi especial 

consideración y estima personal 

 

 
Atentamente 

 
 
 
 
 
 
 



INSTITUCIÓN EDUCATIVA PUBLICA N° 0330 NIVEL - PRIMARIA DE HUAJA 

DIRECCIÓN REGIONAL SAN MARTIN – UGEL EL DORADO 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

Huaja, 15 de marzo, del año 2021 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 006 - I.E – N° 0330 – C. H.-2021 

La Dirección de la I.E – N° 0330 del nivel Primaria de la comunidad de Huaja. 

VISTO: La necesidad de renovar el comité de APAFA de la Institución Educativa N° 

0330 – de la comunidad de Huaja. 

CONSIDERANDO 

Que, es necesario reconocer el comité de APAFA de la I.E N° 0330 de la 

comunidad de Huaja., que fue elegida mediante elección democrático y unánime y 

siendo de muchísima importancia su formalización a través de la dirección del 

plantel y la UGEL EL DORADO, para los ejercicios de sus funciones durante el año 

calendario. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - RECONOCER a los nuevos miembros de APAFA para el 

periodo 2021, cuyos integrantes son asociados de la APAFA que a continuación se 

indica. 
 

MIEMBROS DE APAFA 2021  

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I CEL. CARGO 

1 TUANAMA TUANAMA, 
Audencio 

00942850 929509292 Presidente 

2 TUANAMA AMACFUEN, 
Elmores 

45470814 919004551 Vice Presidente 

3 TUANAMA AMACIFUEN, Deilith 47178676 928462275 Secretario 

4 TUANAMA TUANAMA, Limber 46657124 928702675 Tesorero 

5 FASABI TUANAMA, Jhin Roel 45959542 967793196 Vocal 1 

6 TUANAMA SATALAYA, 
Wigmer 

42373240 979262439 Vocal 2 

ARTICULO SEGUNDO. - Elevar un ejemplar a la UGEL El DORADO para sus fines 

que estimes por conveniente. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 


	“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”
	II.EE. N  0330 – PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE H UAJA UGEL EL DORADO REGION SAN MARTIN.
	SEÑORA : MARIA CAROLINA PEREZ TELLO
	INSTITUCIÓN EDUCATIVA PUBLICA N  0330 – NIVEL PRIMARIA DE HUAJA
	“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”
	RESOLUCIÓN DIRECTORAL N  004 - I.E – N  0330 – C. H.-2021
	CONSIDERANDO
	SE RESUELVE:
	REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE
	II.EE. N  0330 – PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE H UAJA UGEL EL DORADO REGION SAN MARTIN.
	SEÑORA : MARIA CAROLINA PEREZ TELLO

	INSTITUCIÓN EDUCATIVA PUBLICA N  0330 NIVEL - PRIMARIA DE HUAJA
	“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”
	RESOLUCIÓN DIRECTORAL N  006 - I.E – N  0330 – C. H.-2021
	CONSIDERANDO
	SE RESUELVE:
	REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE


